Mirmbajtje Full Risku e pajisjeve mjekësore me 2 (dy)  lote” - Loti 1  “Mirembajtje Full Risku e 

pajisjes mjekësore Grafi Dixhitale të prodhuesit Shimadzu” Loti 2  “Mirmbajtje Full Risku e pajisjes mjekësore Skaner të 

prodhuesit Philips”  

Vlera e Fondit limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 9,199,200 (nente  milion e njeqind e 

nentedhjete e nente  mije e dyqind ) Lekë pa TVSH.  

Argumentimi: Përllogaritjen e fondit limit eshte dokumentuar nga komisioni I argumentimit te perllogaritjes se 

fondit limit me shkresen me Nr.  2697 Prot., datë  26.05.2025, bazuar ne nenet 34,35  te ligjit Nr. 162/2020 dhe 

nenin 12,13,76 pika 1.b) e VKM_RPP_285_19.05.2021.

[...]

Loti 1  “Mirembajtje Full Risku e pajisjes mjekësore Grafi Dixhitale të prodhuesit Shimadzu” me fond limit  79,920  

(shtatedhjete e nente mije e neteqinde njezete) Leke . 

Loti 2  “Mirmbajtje Full Risku e pajisjes mjekësore Skaner të prodhuesit Philips” me fond limit 104,064 (njeqind e 

kater mije e gjashtedhjetee kater)  Leke. 

Argumentimi: Ky kriter u vendos sipas nenit 83/1 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, ne te cilen eshte 

e parashikuar se: Autoriteti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës nga ofertuesit në të 

gjitha llojet e procedurave të prokurimit, me përjashtim të procedurave të prokurimit me vlerë të vogël.